GABINETE DO PRESIDENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO: 005/2017

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL: 004/2017

Objeto: Contratação de empresa especializada objetivando prestação de

serviços pra executar projeto de paisagismo, visando implantação de plantas

expressas, bem como mão de obra para realização do mesmo, visando atender o

Legislativo Municipal, em consonância com ANEXO I – Termo de Referência.

A Câmara Municipal de Primavera do Leste – MT, por intermédio do Exmo. Presidente

Sr. LEONARDO TADEU BORTOLIN, no uso de suas atribuições e em conformidade

com o artigo 43, inciso VI, da Lei de Licitações 8.666/93 e suas alterações, em

conformidade na Lei 10.520/2002, e com as informações contidas no Processo

Licitatório nº 005/2017, tornam público para conhecimento de todos os interessados

que,

CONSIDERANDO que, o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base na

Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores:

HOMOLOGO em favor da empresa:

1) REGINA LUIZA DE SOUZA TEDESCHI - EPP

CNPJ nº 06.048.962/0001-05

Primavera do Leste – MT

LOTE 001: totalizando R$ 37.518,79 (trinta e sete mil quinhentos e dezoito

reais e setenta e nove centavos).

Resolve convocar a proponente para assinatura do instrumento de contrato,

nos termos do artigo 64, caput, da Lei 8.666/93, sob pena de decair o direito à

contratação sem prejuízo das sanções previstas no artigo 81 da Lei 8.666/93

Primavera do Leste – MT, 15 de maio de 2017.

LEONARDO TADEU BORTOLIN

Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT